هــر گونــه اختاف ناشــی از
اجرا یا تفســیر این برنامه اجرایی، با
مذاکره میان طرفین، از طریق مجاری
دیپلماتیک، حل و فصل خواهد شد.

این برنامــه از تاریــخ اجرای
»موافقتنامه میــان دولت جمهوری
اســامی ایران و دولت فدراســیون
روسیه در زمینه لغو روادید سفرهای
گروهی شهروندان جمهوری اسامی
ایران و شهروندان فدراسیون روسیه«
منعقــده در تاریخ ۸ فروردین ۱۳۹۶
شمسی، ۲۸ مارس ۲۰۱۷ میادی، تا
تاریخ ۳۱ دسامبر سال ۲۰۲۳ میادی

قابل اجرا است.
اقدامات پس از امضای لغو

روادید
پیشــنهاد برقراری مقررات لغو
روادید گروهی بین ایران و روســیه
از اواخر سال ۱۳۹۴ از سوی وزارت
امور خارجه و سفارت کشورمان در
مســکو با توجه به تجربه لغو روادید
روســیه با چین مطــرح و نهایتاً